
The following pages contain tables in Ukrainian. If you need 
additional information in English, please contact us:

mykolaivaid@mkrada.gov.ua

Звіт про результати перевірки
гуманітарної допомоги за період
вересень-грудень 2024 рік

Report on the results of humanitarian
aid monitoring for the period
September-December 2024



Дзеркало коригувальне для реабілітації 
одинарне

1 шт. 25000,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Дошка для пересадки 12165/BU 5 шт. 17450,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Дошка для пересадки використовується в центрі реабілітації.

Тест Nine-Hole Peg Test(9HPT) "9 кілочків" 1 шт. 4000,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Протипролежнева подушка (MZ4540) 2 шт. 8998,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Планшет дзеркальної терапії ПДТ-1 1 шт. 5906,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Настінне плечове колесо 1 шт. 6240,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Тест оцінки активності рук (ARAT)  1 шт. 6500,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Функціональний тест для верхніх кінцівок 
(150 кольорових кубиків,секундомір 

,інструкція з використання тесту)
1 шт. 6600,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 

федерації Handicap в Україні 
КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Велотренажер FITLAND YK-B1901A 1 шт. 7018,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Велотренажер зберігається в центрі реабілітації. В 
подальшому планується до використання.

Міні-велотренажер реабілітаційний (OSD-
002)  

1 шт. 7999,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Міні-велотренажер зберігається в центрі реабілітації. В 
подальшому планується використання.

Шведська стінка (Спортивний комплекс 
СТ"Тонус-5" включає: металеві шведські 
сходи, гімнастична лавка, знімний турнік)

2 шт. 18400,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні 

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Ортез при падаючій стопі Aurafix ORT-16 
(ліва сторона, розмір великий)

10 шт. 4970,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується для лікування пацієнтів в центрі реабілітації.

Ортез при падаючій стопі Aurafix ORT-
16(права сторона, розмір великий)

8 шт. 12000,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується для лікування пацієнтів в центрі реабілітації.

Ортез при падаючій стопі Aurafix ORT-
16(ліва сторона,розмір середній)

8 шт. 12000,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується для лікування пацієнтів в центрі реабілітації.

Ортез при падаючій стопі Aurafix ORT-
16(права сторона,розмір середній)

8 шт. 12000,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується для лікування пацієнтів в центрі реабілітації.

Жорсткий наколінник Частина тіла 
Колінний суглоб

8 шт. 12000,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується для лікування пацієнтів в центрі реабілітації.

Динамометр Джамар 5 шт. 3450,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується для лікування пацієнтів в центрі реабілітації.

Силіконовий м'яч для реабілітації кисті 1 шт. 1755,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Реабілітаційне сито Power-web Combo для 
дорослих

4 шт. 1536,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Циліндрична подушка - для реабілітації 
(70*24)

2 шт. 5596,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Циліндрична подушка - для реабілітації 
(50*20)

2 шт. 2334,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Іммобілайзер для руки і плеча зі знімною 
ліктьовою кишенею (сторона ліва, розмір 

маленький)
2 шт. 1914,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 

федерації Handicap в Україні
КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Інформація щодо гуманітарної допомоги
Інформація про набувача 

(балансоутримувача) Дата Результати огляду гуманітарної допомоги



Іммобілайзер для руки і плеча зі знімною 
ліктьовою кишенею (сторона права, 

розмір маленький)
1 шт. 1200,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 

федерації Handicap в Україні
КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Іммобілайзер для руки і плеча зі знімною 
ліктьовою кишенею (сторона ліва, розмір 

середній)
1 шт. 1200,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 

федерації Handicap в Україні
КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Іммобілайзер для руки і плеча зі знімною 
ліктьовою кишенею (сторона права, 

розмір середній)
2 шт. 3210,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 

федерації Handicap в Україні
КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Пояс для перем. пацієнтів з 
підт.(пласт.обмотка ручок, розмір 
великий/дуже великий)Реабілітац

2 шт. 3210,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Пояс для перем.пацієн.з 
підтр.(пласт.обмот.ручок, роз.мал./сер.) 

(Реабілітац.пояси для стр.пац. )
1 шт. 1350,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 

федерації Handicap в Україні
КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Резинки для вправ (6 шт. в комплекті) 1 шт. 1122,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Столовий набір для людей із тремором 
або артритом (Набір ерготерапевтичного 

посуду: виделка,ложка,ні
2 шт. 1128,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 

федерації Handicap в Україні
КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Гоніометр лінійка для вимірювання 
рухливості суглобів 380 мм

5 шт. 2000,00 Відокремлений підрозділ міжнародної 
федерації Handicap в Україні

КНП ММР "Міська лікарня №4" 27.01.2025 Використовується в центрі реабілітації.

Обладнання-кейс з матеріалами для 
проведення тесту

1 шт. 7500,00 Відокремлений підрозділ Міжнародної 
Федерації Handicap в Україні

    КНП ММР "Міська лікарня №5" 28.01.2025 Використовується у відділенні медичної реабілітації  КНП ММР 
"Міська лікарня №5".

Обладнання-система бесперервного 
пасивного руху колінного суглоба

1 шт. 214000,00 Відокремлений підрозділ Міжнародної 
Федерації Handicap в Україні

    КНП ММР "Міська лікарня №5" 28.01.2025 Використовується у відділенні медичної реабілітації  КНП ММР 
"Міська лікарня №5".

Обладнання-коробка з ручкою з 150 
кольоровими кубиками

1 шт. 6600,00 Відокремлений підрозділ Міжнародної 
Федерації Handicap в Україні

    КНП ММР "Міська лікарня №5" 28.01.2025 Використовується у відділенні медичної реабілітації  КНП ММР 
"Міська лікарня №5".

Обладнання - крісло-візок інвалідне 4 шт. 26000,00 Відокремлений підрозділ Міжнародної 
Федерації Handicap в Україні

    КНП ММР "Міська лікарня №5" 28.01.2025 Використовується у відділенні медичної реабілітації для 
перевезення пацієнтів  КНП ММР "Міська лікарня №5".

Обладнання-спортивний комплекс 
СТ"Тонус-5"

2 шт. 17000,00 Відокремлений підрозділ Міжнародної 
Федерації Handicap в Україні

    КНП ММР "Міська лікарня №5" 28.01.2025 Використовується у відділенні медичної реабілітації  КНП ММР 
"Міська лікарня №5".

Обладнання-велотренажер з 
регулюванням навантаження 

1 шт. 7500,00 Відокремлений підрозділ Міжнародної 
Федерації Handicap в Україні

    КНП ММР "Міська лікарня №5" 28.01.2025 Використовується у відділенні медичної реабілітації  КНП ММР 
"Міська лікарня №5".

Обладнання-дзеркало коригувальне для 
реабілітації одинарне 

1 шт. 25000,00 Відокремлений підрозділ Міжнародної 
Федерації Handicap в Україні

    КНП ММР "Міська лікарня №5" 28.01.2025 Використовується у відділенні медичної реабілітації  КНП ММР 
"Міська лікарня №5".

Обладнання-планшет дзеркальної терапії 1 шт. 6000,00 Відокремлений підрозділ Міжнародної 
Федерації Handicap в Україні

    КНП ММР "Міська лікарня №5" 28.01.2025 Використовується у відділенні медичної реабілітації  КНП ММР 
"Міська лікарня №5".


